
       PATVIRTINTA 

       Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

       2014 m. gruodžio 19 d. sprendimu Nr. TS-260 

 

ROKIŠKIO PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS TARNYBOS TEIKIAMŲ MOKAMŲ 

PASLAUGŲ IR GAUNAMŲ LĖŠŲ PANAUDOJIMO 

TVARKOS APRAŠAS 

 

I. Bendroji dalis 

 

 1. Ši tvarka nustato Rokiškio pedagoginės psichologinės tarnybos teikiamų mokamų 

paslaugų sąrašą ir reglamentuoja teikiamų paslaugų kainą ir gautų lėšų panaudojimą. 

 

II. Teikiamos mokamos paslaugos ir jų kaina 

 

 2. Seminarai, kursai, paskaitos – vienos valandos įkainis apskaičiuojamas pagal Pedagoginės 

psichologinės tarnybos specialistų darbo apmokėjimo tvarką: 

 2.1. paskaita, seminaras (2 akademinės valandos) – 57,92 Eur; 

 2.2. suaugusiųjų intelekto tyrimai (nuo 21 m.) metodikomis WISC III , I-S-T 2000R, 

WILDE  – 72,41 Eur; 

 2.3. kopijavimo paslaugos už A4 formato lapą – 0,04Eur; 

 2.4. kopijavimo paslaugos už A3 formato lapą – 0,09 Eur; 

 2.5. patalpų su technine įranga vienos valandos nuoma – 4,34 Eur; 

 2.6. patalpų be techninės įrangos vienos valandos nuoma – 2,90 Eur; 

 2.7. individualus psichologinis konsultavimas (asmenims nuo 21 m.) vienos valandos kaina 

– 14,48 Eur; 

 3. Rokiškio rajono švietimo įstaigoms paslaugos teikiamos nemokamai. 

 

III. Gautų lėšų panaudojimas 

 

 4. Teikiamų paslaugų mokestis naudojamas: 

 4.1. renginiams organizuoti; 

 4.2. kviečiamų lektorių darbui, kelionės, maitinimo, nakvynės išlaidoms apmokėti; 

 4.3. kanceliarinėms prekėms, metodinėms priemonėms, spaudiniams įsigyti; 

 4.4. kitoms išlaidoms apmokėti. 

 

IV. Gaunamų lėšų apskaita ir kontrolė 

 

 5. Teikiamų paslaugų mokestis yra Rokiškio rajono savivaldybės pedagoginės psichologinės 

tarnybos specialiųjų programų lėšos.  

 6. Už specialiųjų programų lėšų apskaitą ir kontrolę atsakingas Rokiškio rajono 

savivaldybės pedagoginės psichologinės tarnybos direktorius ir savivaldybės administracijos 

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyrius. 

 

    


